
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

No. 
28 
13 
19 
33 
20 
44 
41 
26 
11 
18 
56 
47 
24 
58 
42 
8 
2 

10 
38 
51 
21 
12 
17 
30 
27 
15 
25 
9 

40 
35 
49 
54 
14 
34 
55 
39 
46 
37 
50 
36 
4 

23 
29 
6 

32 
48 
22 
53 
45 
57 

名前  
藤枝 英樹 
伊藤 良一 
篠原 健太 
赤瀬 敏広 
坂田 龍雄 
松延 出 
次郎 
NAO@HIDE 
今村 直美 
松村 栄治 
内田 貴 士  
阿竹 レ オン  
尾上 貴 之  
吉元昭人 
守田 寿樹 
本村 有貴 秀  
吉島 豊喜 
杉原 義彦 
本村幸一朗  
伊藤 大恩 
山 口 文子 
太田 和昭 
岡 秀 次 
林 優 志 
寺田 健一 
高森 憲明 
佐藤 春隆 
久家 惠介 
桑原 大河 
宮川 和基 
渡邉 駿優  
吉浦 茉凜 
光本 博紀 
松尾 慎太郎 
久冨 英敏 
尾畠 駿介 
牧野 一朗  
高森 優  
中島 晃 輔 
徳川 敬文 
村木 和雄 
笠原 洋 一 
怡土 洋 輝 
山 下 宏 徳 
西山 賢太朗  
田中 弥生 
古家 幸則 
吉住 優 香 
吉岡 侑佳 
古賀 一矢 

車両 
へ っ ぽこ GRヤ リ ス  柴280 
ｉｔｔｏイ ン テ グ ラ Ｒ 
初心者ロ ード ス タ ー 
Ｓ１５　 ＡＲ－１か な?  
テ ク ノ ラ ン サ ータ ーボ 4WD 
MSK・ BPF・ 32ス イ フ ト  
ＢＲＺ 
ロ ード ス タ ー 
ＷＲＸ  or ス イ ス ポ 
ロ ード ス タ ー 
赤の ＭＲ－Ｓ 
ＭＵＡＣ＿ ＧＣ８  
シ ビ ッ ク  
86 
復帰２ 年 目ＧＲ８ ６  
イ ン プ レ ッ サ  
八六（自家用） 
すぎ やん  
ス ミ ノ エ ロ ード ス タ ーNC1 
ｇｒ８ ６  
86 
イ ン プ レ ッ サ ＧＤＢ 
マ ツ ダ ロ ード ス タ ー 
Ｓ１５ 
21年 落ち N1ダ ン パ ーMR2 
★８ ６ ★ 
ＺＮ ６ ハ チ ロ ク  
リ ハ ビ ート Ｓ２ ０ ０ ０  
紺Ｎ Ａ 
純正ＢＲＺ 
ラ ン サ ーエ ボ リ ュ ーシ ョ ン ４ 
ミ ラ  
ロ ード ス タ ー 
ア ルト ワ ーク ス  
ノ ン タ ーボ ＡＴ車GRヤ リ ス RS 
ＯＢＡＴＡロ ード ス タ ー 
ま っ き ーの ス イ フ ト  
★８ ６ ★Ｊｒ 
ス イ フ ト ス ポーツ  
ＶＭＧレ ヴ オーグ  
ビ ート  
Ｎ Ｄろ ど すた  
ジ ャ ナイ 　 ヤ リ ス  
GR Ｙａｒｉｓ 
青い カ ブ ト ム シ  
ＧＲコ ペ ン  
ｆｉａｔ５０ ０ ｒ 
ＺＣ１１Ｓス イ フ ト  
ｒｃ２ ０ ０ ｔ 
エ ギ ン グ 専用イ ン プ レ ッ サ  

BestLap 
1:03.845 
1:05.625 
1:06.837 
1:07.216 
1:07.251 
1:07.552 
1:07.581 
1:07.632 
1:07.836 
1:08.711 
1:09.088 
1:09.432 
1:09.761 
1:09.767 
1:09.852 
1:09.860 
1:10.016 
1:10.380 
1:10.540 
1:10.651 
1:10.759 
1:10.767 
1:10.812 
1:10.815 
1:10.870 
1:10.877 
1:11.025 
1:11.253 
1:11.428 
1:11.599 
1:11.657 
1:11.778 
1:12.463 
1:12.922 
1:13.722 
1:13.772 
1:14.112 
1:14.240 
1:14.368 
1:14.501 
1:14.719 
1:15.126 
1:15.220 
1:15.679 
1:17.140 
1:17.659 
1:17.961 
1:19.138 
1:24.261 
1:27.659 

差 

1.780 
2.992 
3.371 
3.406 
3.707 
3.736 
3.787 
3.991 
4.866 
5.243 
5.587 
5.916 
5.922 
6.007 
6.015 
6.171 
6.535 
6.695 
6.806 
6.914 
6.922 
6.967 
6.970 
7.025 
7.032 
7.180 
7.408 
7.583 
7.754 
7.812 
7.933 
8.618 
9.077 
9.877 
9.927 

10.267 
10.395 
10.523 
10.656 
10.874 
11.281 
11.375 
11.834 
13.295 
13.814 
14.116 
15.293 
20.416 
23.814 

GAP 

1.780 
1.212 
0.379 
0.035 
0.301 
0.029 
0.051 
0.204 
0.875 
0.377 
0.344 
0.329 
0.006 
0.085 
0.008 
0.156 
0.364 
0.160 
0.111 
0.108 
0.008 
0.045 
0.003 
0.055 
0.007 
0.148 
0.228 
0.175 
0.171 
0.058 
0.121 
0.685 
0.459 
0.800 
0.050 
0.340 
0.128 
0.128 
0.133 
0.218 
0.407 
0.094 
0.459 
1.461 
0.519 
0.302 
1.177 
5.123 
3.398 

2nd Best 
1:03.986 
1:05.726 
1:07.027 
1:07.340 
1:07.783 
1:07.654 
1:09.146 
1:07.865 
1:08.025 
1:09.977 
1:09.204 
1:09.470 
1:09.840 
1:10.605 
1:10.723 
1:09.873 
1:10.088 
1:10.411 
1:10.740 
1:14.036 
1:10.953 
1:11.980 
1:11.200 
1:11.857 
1:11.099 
1:11.638 
1:11.869 
1:11.487 
1:12.416 
1:11.665 
1:11.711 
1:11.839 
1:14.433 
1:12.980 
1:22.057 
1:14.480 
1:14.511 
1:14.251 
1:17.862 
1:15.225 
1:14.869 
1:20.534 
1:16.512 
1:16.129 
1:18.971 
1:17.785 
1:21.842 
1:19.205 
1:25.401 
1:28.274 

Laps 
13 
15 
11 
13 
13 
12 
15 
11 
25 
13 
11 
13 
13 
11 
11 
13 
13 
13 
11 
14 
15 
11 
15 
13 
13 
13 
13 
15 
13 
11 
13 
11 
13 
13 
11 
11 
13 
13 
17 
13 
11 
19 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
13 
11 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/03/03 16:35:13 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 ク ル マ で ENJOY R-3 
2024 ク ル マ で ENJOY R-3 

タ イ ム ア タ ッ ク  

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/03/03 09:00 


