2024 ク ルマでENJOY R-3

ベストラップタ イムの速い順

2024 ク ルマでENJOY R-3

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2024/03/03 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	2nd Best	Laps
1	28	藤枝 英樹	へっぽこGRヤリス 柴280	1:03.845			1:03.986	13
2	13	伊藤 良一	ittoインテグ ラR	1:05.625	1.780	1.780	1:05.726	15
3	19	篠原 健太	初心者ロードスター	1:06.837	2.992	1.212	1:07.027	11
4	33	赤瀬 敏広	S15 AR-1かな?	1:07.216	3.371	0.379	1:07.340	13
5	20	坂田 龍雄	テクノ ランサータ ーボ 4WD	1:07.251	3.406	0.035	1:07.783	13
6	44	松延出	MSK· BPF· 32スイフト	1:07.552	3.707	0.301	1:07.654	12
7	41	次郎	BRZ	1:07.581	3.736	0.029	1:07.034	15
8	26	NAO@HIDE	ロードスター	1:07.632	3.787	0.051	1:07.865	11
9	11	今村 直美	WRX orスイスポ	1:07.836	3.991	0.204	1:08.025	25
10	18	松村 栄治	ロードスター	1:08.711	4.866	0.875	1:09.977	13
11	56	内田貴士	コードス・ター 赤の MR - S	1:09.088	5.243	0.377	1:09.204	11
12		内田 貝 エ 阿竹 レオン	MUA C GC 8		5.587	0.377		13
	47			1:09.432			1:09.470	
13	24	尾上貴之	シビック	1:09.761	5.916	0.329	1:09.840	13
14	58	吉元昭人	86	1:09.767	5.922	0.006	1:10.605	11
15	42	守田 寿樹	復帰 2 年 目 G R 8 6	1:09.852	6.007	0.085	1:10.723	11
16	8	本村 有貴 秀	インプレッサ	1:09.860	6.015	0.008	1:09.873	13
17	2	吉島 豊喜	八六(自家用)	1:10.016	6.171	0.156	1:10.088	13
18	10	杉原 義彦	すぎやん	1:10.380	6.535	0.364	1:10.411	13
19	38	本村幸一朗	スミ ノ エロードスタ -NC1	1:10.540	6.695	0.160	1:10.740	11
20	51	伊藤 大恩	g r 8 6	1:10.651	6.806	0.111	1:14.036	14
21	21	山口 文子	86	1:10.759	6.914	0.108	1:10.953	15
22	12	太田 和昭	インプレッサ GDB	1:10.767	6.922	0.008	1:11.980	11
23	17	岡 秀 次	マツダロードスター	1:10.812	6.967	0.045	1:11.200	15
24	30	林優志	S 1 5	1:10.815	6.970	0.003	1:11.857	13
25	27	寺田 健一	21年 落ち N1ダンパ – MR2	1:10.870	7.025	0.055	1:11.099	13
26	15	高森 憲明	★ 8 6 ★	1:10.877	7.032	0.007	1:11.638	13
27	25	佐藤 春隆	ΖΝ 6ハチロク	1:11.025	7.180	0.148	1:11.869	13
28	9	久家 惠介	リハビートS2000	1:11.253	7.408	0.228	1:11.487	15
29	40	桑原 大河	紺N A	1:11.428	7.583	0.175	1:12.416	13
30	35	宮川 和基	純正BRZ	1:11.599	7.754	0.171	1:11.665	11
31	49	渡邉 駿優	ランサーエ ボリューション 4	1:11.657	7.812	0.058	1:11.711	13
32	54	吉浦 茉凜	ミラ	1:11.778	7.933	0.121	1:11.839	11
33	14	光本 博紀	ロードスター	1:12.463	8.618	0.685	1:14.433	13
34	34	松尾 慎太郎	アルトワーク ス	1:12.922	9.077	0.459	1:12.980	13
35	55	久富 英敏	ノ ンターボ A T車GRヤリス RS	1:13.722	9.877	0.800	1:22.057	11
36	39	尾畠 駿介	OBATAU-FZ9-	1:13.772	9.927	0.050	1:14.480	11
37	46	牧野 一朗	まっきーのスイフト	1:14.112	10.267	0.340	1:14.511	13
38	37	高森 優	★8 6 ★Jr	1:14.240	10.395	0.128	1:14.251	13
39	50	中島晃輔	スイフトスポーツ	1:14.368	10.523	0.128	1:17.862	17
40	36	徳川 敬文	ハーフェス ハーフ V MGレヴオーグ	1:14.501	10.656	0.133	1:15.225	13
41	4	村木 和雄	ビート	1:14.719	10.874	0.133	1:14.869	11
41	23	笠原 洋 一	N Dろどすた	1:14.719	11.281	0.218	1:20.534	19
43	29	出点 注 輝	ジャナイ ヤリス	1:15.120	11.375	0.094	1:16.512	13
_	_	山下宏徳	GR Yaris	1:15.220	11.834			13
44	6					0.459	1:16.129	
45 46	32	西山 賢太朗	青いカブトムシ	1:17.140	13.295	1.461	1:18.971	13
46 47	48	田中弥生	GRコペン	1:17.659	13.814	0.519	1:17.785	13
47	22	古家幸則	fiat500r	1:17.961	14.116	0.302	1:21.842	13
48	53	吉住 優香	Z C 1 1 Sスイフト	1:19.138	15.293	1.177	1:19.205	11
49	45	吉岡 侑佳	r c 2 0 0 t	1:24.261	20.416	5.123	1:25.401	13
50	57	古賀 一矢	エ ギ ング 専用インプレッサ	1:27.659	23.814	3.398	1:28.274	11

計測:G Orbits

www.mylaps.com

ライ センス : HSR九州 ドリームコース